



II.ULUSLARARASI ÇEVİRİMİÇİ KARMA SERGİ

II.INTERNATIONAL ONLINE GROUP
EXHIBITION

*Cumhuriyet Üniversitesi
Mimarlık Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi*

DÖNENCE

21 Haziran - 21 Temmuz 2023



Kuratör
Doç.Dr.Hülya Kaynar

T.C.

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

MİMARLIK, GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ

21 HAZİRAN “ DÖNENCE “ ONLİNE ULUSLARARASI KARMA SERGİ

Sanatın ve sanatçının gücü ile dönüşüp yenileyebilecek olan dünya da yaratıcı düşünce bir beceridir. Uzun uğraş ve emekleri içinde barındıran bu süreç özgürlükçü düşünce ortamlarıyla desteklenmelidir. Sanatın eksik olduğu bir dünya özgürlükten, duygudan ve düşünceden uzaklaşmaktadır. Bu nedenle 21 Haziran da ki mevsimsel dönüşüme atıfta bulunarak düzenleyeceğimiz “Dönence “ sergisi birçok sanat disiplinine açık olarak 21 Haziran 2023– 30 Haziran 2023 tarihleri arasında online olarak gezilebilecektir.

SERGİ AÇILIŞ TARİHİ : 21 Haziran 2023

SERGİ AÇILIŞ SAATİ : 14:00

SERGİ ADRESİ :

SERGİYE SON BAŞVURU TARİHİ: 18 Haziran 2023

KATILIM ŞARTLARI;

*Sergiye katılım ücretsizdir.

*Sergiye katılım tüm sanatçılara açıktır.

*Konu, teknik ve eser boyutu serbesttir.

*Katılımcılar görsel sanatlar alanı içerisinde (Resim, Seramik, Heykel, Fotoğraf, Tekstil ve Moda Tasarımı, Geleneksel Türk El Sanatları, vb.) değerlendirilebilecek her türlü teknik ve malzeme ile eserlerini hazırlamakta serbesttirler.

*Katılımcılar sergiye en fazla iki eser ile katılabilirler.

*Katılımcılara serginin bitiminde e-katılım belgesi verilecek olup e-postalarına gönderilecektir.

*Sergiye gönderilen eserlerin Türkiye Cumhuriyeti'nin temel değerlerine aykırı olmaması gerekir. Sergi Düzenleme Kurulu gerekli gördüğü takdirde sergilenemeyecek düzeydeki eserleri eleyebilir.

*Katılımcılar, çalışmalarının resmi web sitesi, sosyal medya, e-katalog, afiş vb. gibi ortamlarda yayınlanmasına izin vermiş sayılırlar.

* Katılımcıların çalışmalarını en geç 18 Haziran 2023 tarihine kadar özgeçmişleri ile birlikte”
donencesergi2022@gmail.com adresine göndermeleri gerekmektedir

Küratör: Doç. Dr. Hülya kaynar

Sergi düzenleme kurulu: Dr.Öğr.Üyesi merve duydu öğr.Gör. İlker Öngel